
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от 13 февраля 2013 г.                                      г. Котлас                                № 517 
 
 
 
О внесении изменений в  
Положение о порядке 
проведения ежегодного 
конкурса в МО «Котлас» по 
отбору кандидатов на 
награждение специальным 
дипломом «Признательность» 
 
 
 

В целях проведения отбора кандидатов на представление к награждению 
специальным дипломом «Признательность» в муниципальном образовании «Котлас», 
руководствуясь ст. 34 Устава муниципального образования «Котлас», администрация 
муниципального образования «Котлас»,  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Положение о порядке проведения ежегодного конкурса в МО 
«Котлас» по отбору кандидатов на награждение специальным дипломом 
«Признательность», утвержденное постановлением администрации муниципального 
образования «Котлас» от 19.01.2012  № 96 (с изменениями от 15.04.2010 № 687, от 
31.01.2011 № 197, от 29.11.2012 № 4023)  следующие изменения: 

1) пункт 1.7. изложить в следующей редакции: «1.7. Конкурс проводится 
ежегодно с 5 по 25 февраля.»; 

2) пункт 3.7. изложить в следующей редакции: «3.7. Заседания комиссии 
проводятся ежегодно с 5 по 25 февраля.»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит 
размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления по социальным 
вопросам администрации муниципального образования «Котлас» Авилкина Э.В. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                               С.Н. Мелентьев                                                                        

User
Печатная машинка
О внесении изменений в Положение о порядке проведения ежегодного конкурса в МО «Котлас» по отбору кандидатов на награждение специальным дипломом «Признательность»: постановление Главы МО "Котлас" № 517 от 13 февр. 2013 г.// Двинская правда. - 2013.- 21 февр. - С. 5. - (Прил.: Официальный четверг)




